
      ROMÂNIA 

JUDEŢUL VRANCEA 

MUNICIPIUL FOCȘANI 

PRIMAR 

 

DISPOZIȚIA NR. 834 

din 25 octombrie 2019 

                  privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Focşani în   

                                 şedinţă ordinară, pentru data de 31 octombrie 2019 

   Primarul Municipiului Focşani, judeţul Vrancea,  

       Având în vedere prevederile art. 133 alin. (1), art. 134 alin. (1) lit. a) din  Ordonanța 

de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ;  

 

D I S P U N E : 

 

Art. 1. Convocarea Consiliului Local al Municipiului Focşani, în şedinţă 

ordinară pentru data de 31 octombrie 2019, orele 16,00 la sediul Ateneului Popular 

„Maior Gheorghe Pastia” Focșani, din Piața Unirii nr. 3. 

 

 Art. 2 Proiectul ordinii de zi a ședinței ordinare a Consiliului local al 

municipiului Focșani din data de 31 octombrie 2019 este prezentat în Anexa care face 

parte integrantă din dispoziție. 

 

 Art. 3 (1) Proiectele de hotărâri înscrise la nr.  1-22, 24-35, 41, 43, 50-51    în 

Anexa la dispoziție au fost trimise spre avizare Comisiei de buget și administrație 

publică. 

  (2) Proiectele de hotărâri înscrise la nr. 36-40, 42, 49, 52-57   în Anexa la 

dispoziție au fost trimise spre avizare Comisiei de urbanism și agricultură. 

 (3) Proiectele de hotărâri înscrise la nr. 23, 44-48   în Anexa la dispoziție au fost 

trimise spre avizare Comisiei pentru drepturile omului, cultură, învățământ, sănătate și 

sport. 

 Art. 4 Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi Anexă la prezenta dispoziție 

sunt parte componentă a dosarului special al ședinței Consiliului local al municipiului 

Focșani din data de 31 octombrie 2019. 

 

 Art. 5 Dispoziția primarului, însoțită de proiectul ordinii de zi și materialele 

înscrise pe proiectul ordinii de zi se pun la dispoziția consilierilor locali în format 

electronic, prin e-mail. 

 

 Art. 6 Membrii Consiliului local al municipiului Focșani sunt invitați să 

formuleze și să depună amendamente asupra proiectelor de hotărâri. 

 

Art. 7 Prevederile prezentei dispoziţii vor fi comunicate celor interesaţi de 

Secretarul municipiului Focşani prin Serviciul administraţie publică locală, agricultură. 

 

  PRIMAR, 

Cristi Valentin Misăilă 



 2 

             ROMÂNIA      Anexa la Dispoziția nr. 834/25.10.2019 

      JUDEŢUL  VRANCEA 

   MUNICIPIUL FOCŞANI 

     PRIMAR 

 

 

Proiectul ordinii de zi  

a ședinței ordinare a Consiliului local al municipiului Focșani ce va avea loc în data 

de 31 octombrie 2019, orele 16,00 la sediul Ateneului Popular „Maior Gheorghe 

Pastia” Focșani, din Piața Unirii nr. 3 

 

 

1. proiect de hotărâre privind validarea mandatelor consilierilor locali, declarați aleși 

la data de 15 octombrie 2019, pentru Consiliul Local al Tinerilor din Municipiul 

Focșani și declararea ca legal constituit al acestuia; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

2. proiect de hotărâre privind aprobarea încredințării în folosință gratuită pe o perioadă 

de 5 ani, către „Asociația ”HOPE LOVE FOR LIFE”, a unui spațiu situat la parterul 

imobilului din Focșani, str. Albinei nr. 18, în vederea înființării unui centru în care 

se vor desfășura activități de consiliere și ajutoare a persoanelor aflate în condiții 

nefavorabile de viață; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

3. proiect de hotărâre privind aprobarea încredințării în folosință gratuită pe o perioadă 

de 5 ani, către „Asociația Națională a Surzilor din România – Filiala Vrancea”, a 

unui spațiu situat la etajul I al imobilului din Focșani, str. Albinei nr. 18, în vederea 

înființării unui centru în care se vor desfășura activități socio-culturale, destinate 

persoanelor cu deficiență de auz și vorbire din raza județului Vrancea; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

4. proiect de hotărâre privind aprobarea încredințării în folosință gratuită pe o perioadă 

de 5 ani, către „Asociația luptătorilor, răniților și urmașilor eroilor martiri ai 

Revoluției din Decembrie 1989”, a unui spațiu situat la etajul I al imobilului din 

Focșani, str. Albinei nr. 18, necesar desfășurării activității asociației; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

5. proiect de hotărâre privind aprobarea organigramei, statului de funcții și numărului 

de personal pentru Aparatul de specialitate al Primarului municipiului Focșani; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

6. proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului local al municipiului 

Focșani nr. 60/2017 privind aprobarea organigramei, statului de funcții și numărului 

de personal pentru Ansamblul Folcloric „Țara Vrancei”, cu modificările și 

completările ulterioare; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 



 3 

7. proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului local al municipiului 

Focșani nr. 180/2015 privind reorganizarea și funcționarea Ateneului Popular 

„Maior Gheorghe Pastia” Focșani, cu modificările și completările ulterioare; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

8. proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului local al municipiului 

Focșani nr. 500/2017 privind aprobarea organigramei, statului de funcții și 

numărului de personal pentru Direcția de Dezvoltare Servicii Publice Focșani, cu 

modificările și completările ulterioare; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

9. proiect de hotărâre privind aprobarea organigramei, statului de funcții și numărului 

de personal pentru Direcția de Asistență Socială Focșani; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

10. proiect de hotărâre privind aprobarea la nivelul municipiului Focșani a 

numărului de indemnizații lunare cuvenite părinților sau reprezentanților legali ai 

copilului cu handicap grav, adulților cu handicap grav ori reprezentanților legali ai 

acestora, cu excepția celor cu handicap vizual grav; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

11. proiect de hotărâre privind stabilirea componenței echipei mobile ce va asigura 

intervenția de urgență în cazurile de violență domestică în municipiul Focșani; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

12. proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului local al municipiului 

Focșani nr. 462/2018 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici faza 

Documentație avizare lucrări de intervenție pentru realizarea obiectivului de 

investiții: „Reabilitare și modernizare bloc situat în str. Măgura nr. 123” municipiul 

Focșani, județul Vrancea; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

13. proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru 

obiectivul de investiție: Extindere rețea de distribuție gaze naturale în cartierul 

Mândrești, municipiul Focșani, județul Vrancea; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

14. proiect de hotărâre privind aprobarea efectuării investiției și încheierii 

contractului de cofinanțare pentru acordarea accesului la sistemul de distribuție a 

gazelor naturale prin extinderea conductei de distribuție pentru alimentare cu gaze 

naturale a locului d consum din str. Aleea Căminului nr. 0; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

 

 



 4 

15. proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru 

realizarea obiectivului de investiție: „Branșament pentru sistemul de irigații spații 

verzi locuri de joacă Cartier Gară - str. Longinescu nr. 44”, situat în municipiul 

Focșani, județul Vrancea; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

16. proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru 

obiectivul de investiție: „Refacere infrastructură străzi, sistematizare verticală, str. 

Făgăraș, str. Gh. Potop, str. Ghioceilor, str. Argeș, str. Dinicu Golescu, str. Zorilor, 

Piața Victoriei”; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

17. proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici la faza 

DALI – Documentație avizare lucrări de intervenție pentru obiectivul de investiții: 

„Refacere trotuare, alei, parcaje și covor asfaltic – str. Mare a Unirii” din municipiul 

Focșani; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

18. proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici la faza 

DALI – Documentație avizare lucrări de intervenție pentru obiectivul de investiție: 

„Refacere infrastructură străzi, sistematizare verticală și spații verzi, str. Războieni 

(trotuare și parcări), str. Aviator Muntenescu, str. Muncii, str. Gh. Asachi, Fdt. Gh. 

Asachi, str. Profesor Caian, Aleea Crinului, str. Milcov (tronson intersecție – Poarta 

Remat), Fdt. Dionysos” din municipiul Focșani; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

19. proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului local al municipiului 

Focșani nr. 112/2018 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru 

obiectivul de investiții: „Refacere infrastructură strada Nicolae Săveanu, strada 

Cincinat Pavelescu, strada Focșa din municipiul Focșani”, județul Vrancea; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

20. proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru 

realizarea obiectivului de investiție: „Împrejmuire, sistematizare verticală și rampă 

acces pentru persoane cu handicap, pentru corp clădire situat în strada Ștefan cel 

Mare nr. 21” municipiul Focșani, județul Vrancea – actual sediu PARKING Focșani 

S.A.; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

21. proiect de hotărâre pentru modificarea anexei la HCL nr. 256/2010 privind 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici faza studiu de fezabilitate pentru 

obiectivul de investiții: „Amenajare Cimitir Sudic Vîlcele, etapa a II-a municipiul 

Focșani”, cu modificările și completările ulterioare; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 



 5 

22. proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului local al municipiului 

Focșani nr. 355/2019 privind aprobarea proiectului și a cheltuielilor legate de proiect 

pentru proiectul „Modernizarea Transportului Public în municipiul Focșani”; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

23. proiect de hotărâre privind aprobarea deplasării, în perioada 29 noiembrie – 15 

decembrie 2019, a Ansamblului Folcloric „Țara Vrancei” în Federația Rusă, pentru 

a promova tradițiile și valorile populare românești cu ocazia Zilei Naționale a 

României; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

24. proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului local al municipiului 

Focșani nr. 212/2019 privind aprobarea numărului de burse și a cuantumului unei 

burse pentru elevii de la cursurile cu frecvență din unitățile de învățământ 

preuniversitar de stat finanțate din bugetul local al municipiului Focșani pe anul 

2019, cu modificările și completările ulterioare; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

25. proiect de hotărâre privind aprobarea alocării sumei de 80,00 mii lei din bugetul 

local al municipiului Focșani pe anul 2019 pentru organizarea manifestărilor 

prilejuite de sărbătorirea zilei de 1 Decembrie, Ziua Națională a României; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

26. proiect de hotărâre privind aprobarea acordării de distincții revoluționarilor 

focșăneni, cu ocazia împlinirii a 30 de ani de la Revoluția Română din Decembrie 

1989; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

27. proiect de hotărâre privind aprobarea organizării Sărbătorilor de iarnă în 

municipiul Focșani; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

28. proiect de hotărâre privind aprobarea execuției bugetului local al municipiului 

Focșani și bugetului instituțiilor finanțate parțial și activităților finanțate integral din 

venituri proprii, pe 9 luni 2019, detaliate pe secțiunea de funcționare și secțiunea de 

dezvoltare; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

29. proiect de hotărâre privind validarea Dispoziției Primarului municipiului 

Focșani nr. 828/2019 privind majorarea Bugetului general al municipiului Focșani 

pe anul 2019; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

 

 

 



 6 

30. proiect de hotărâre pentru modificarea anexei la HCL nr. 205/2019 privind 

aprobarea utilizării, în anul 2019, a excedentului bugetului local rezultat al 

încheierea exercițiului bugetar a anului precedent, cu modificările și completările 

ulterioare; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

31. proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării Bugetului general al 

municipiului Focșani pe anul 2019; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

32. proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului de venituri și 

cheltuieli al Administrației Piețelor Focșani S.A. pe anul 2019 și estimat pe următorii 

2 ani; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

33. proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului de venituri și 

cheltuieli al S.C. Transport Public S.A. Focșani pe anul 2019 și estimat pe următorii 

2 ani; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

34. proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului de venituri și 

cheltuieli al PARKING Focșani S.A. pe anul 2019 și estimat pe următorii 2 ani; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

35. proiect de hotărâre privind aprobarea tarifelor practicate în anul 2020 și a 

prețurilor de pornire la licitație pentru închirierea unor bunuri, de către Societatea 

Administrația Piețelor Focșani S.A.; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

36. proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării fără licitație publică a terenului în 

suprafață de 20,00 mp situat în Focșani, str. Revoluției nr. 19, bl. P3, județul 

Vrancea, T. 205, P.%11228 ce aparține domeniului privat al municipiului Focșani, 

către domnii Ștefan Constantin și Mirela; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

37. proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării fără licitație publică a terenului în 

suprafață totală de 28,00 mp situat în Focșani, str. Bucegi nr. 26, județul Vrancea, 

T. 193, P.%10651 ce aparține domeniului privat al municipiului Focșani, către 

domnii Nicolae George Gabriel și Nicolae Corina; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

38. proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării fără licitație publică a terenului în 

suprafață totală de 15,00 mp situat în Focșani, str. Mihail Kogălniceanu nr. 25, bl. 

10, județul Vrancea, T. 164, P.%8482 ce aparține domeniului privat al municipiului 

Focșani, către Societatea EUR PRODIMPEX SRL reprezentată de doamna Moise 

Elena; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 



 7 

 

39. proiect de hotărâre privind aprobarea constituirii cu titlu gratuit a dreptului de uz 

și servitute asupra unui teren în suprafață totală de 32,00 mp situat în Focșani, str. 

Cotești nr. 13 bis, T. 108, P. 5707, 5708, 5762/1, către SDEE MUNTENIA NORD 

SA – SDEE FOCȘANI; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

40. proiect de hotărâre privind constituirea dreptului de superficie cu titlu oneros 

asupra terenului în suprafaţă de 6,42 mp situat în Focşani, str. Timotei Cipariu nr.4, 

bl.4, adiacent apartamentului nr.2, aparţinând domeniului privat al municipiului 

Focşani, în favoarea domnilor Cîrlioru Pavel și Elena; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

41. proiect de hotărâre privind îndreptarea erorii materiale strecurate în art. 9 din 

anexa la HCL nr. 396/2019 privind aprobarea regulamentului privind organizarea și 

desfășurarea ceremoniilor ce au ca obiect oficierea de căsătorii în incinta Teatrului 

Municipal „Maior Gheorghe Pastia” Focșani; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

42. proiect de hotărâre pentru completarea anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului local 

al municipiului Focșani nr. 59/2007 privind aprobarea inventarierii și clasificării 

parcărilor și locurilor de parcare din municipiul Focșani, cu modificările și 

completările ulterioare; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

43. proiect de hotărâre pentru modificarea și completarea HCL nr. 381/2015 privind 

aprobarea trecerii locuințelor pentru tineri destinate închirierii, din proprietatea 

publică a municipiului Focșani în proprietatea publică a statului; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

44. proiect de hotărâre privind aprobarea schimbării repartiției pentru un număr de 

3 (trei) titulari de contracte pentru locuințele ANL, în conformitate cu Legea 

locuinței nr. 114/1996 republicată și modificată și Legea nr. 152/1998 privind 

înființarea Agenției Naționale pentru Locuințe, republicată, cu modificările și 

completările ulterioare; 

Inițiatori, consilieri locali Ailincuței Lauriana, Buzoi Dan,  

Mihai Petruț 

 

45. proiect de hotărâre privind a două schimburi de locuințe ANL situate în Focșani, 

Cartierul Brăilei, respectiv Cartierul Tineretului Sud, solicitate de titularii 

contractelor de închiriere în conformitate cu Legea nr. 152/1998 republicată, cu 

modificările și completările ulterioare; 

Inițiatori, consilieri locali Ailincuței Lauriana, Buzoi Dan 

  Mihai Petruț 

 

 



 8 

 

46. proiect de hotărâre privind aprobarea listei nominale cu persoanele cărora li se 

repartizează locuințe pentru tineri destinate închirierii, conform Normelor 

metodologice de punere în aplicare a prevederilor Legii nr. 152/1998 republicată, cu 

modificările și completările ulterioare și a Hotărârii Consiliului local al municipiului 

Focșani nr. 386/2019 privind aprobarea listei de priorități; 

Inițiatori, consilieri locali Ailincuței Lauriana, Buzoi Dan 

  Mihai Petruț 

 

47. proiect de hotărâre privind aprobarea clasificării unității locative situate în str. 

Lăcrămioarei bl. D, ap. 01, Mîndrești-Focșani, ce aparține domeniului privat al 

municipiului Focșani, în locuință de serviciu și repartizarea acesteia domnului 

Drăgan Marian; 

Inițiatori, consilieri locali  Drumea Alina Ramona, Radu Nițu 

 

48. proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării cu plata în rate a apartamentului 

situat în Focșani, str. Ulmului nr. 15, bloc 15, ap. 16 înscrisă în CF 51888-C1-U10 

UAT Focșani și a boxei înscrisă în CF 51888-C1-U15 UAT Focșani către domnii 

Dumitriu Victor Aurelian și Dumitriu Iulia; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

49. proiect de hotărâre pentru modificarea anexi nr. 1 si 2 la Hotărârea Consiliului 

local al municipiului Focșani nr. 24/203/2012 privind aprobarea constituirii 

Comisiei Tehnice de Amenajare a Teritoriului și Urbanism a municipiului Focșani 

și a regulamentului de organizare și funcționare a acesteia, cu modificările și 

completările ulterioare; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

50. proiect de hotărâre pentru modificarea și completarea Hotărârii Consiliului local 

al municipiului Focșani nr. 185/2014 privind aprobarea regulamentului privind 

desfășurarea activităților de dezinsecție, dezinfecție, deratizare și tratamente 

fitosanitare în municipiul Focșani; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

51. proiect de hotărâre pentru modificarea și completarea Hotărârii Consiliului local 

al municipiului Focșani nr. 186/2014 privind aprobarea înființării și alegerii formei 

de gestiune a serviciului public pentru desfășurarea activităților de dezinsecție, 

dezinfecție, deratizare și tratamente fitosanitare în municipiul Focșani; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

52. proiect de hotărâre privind aprobarea regulamentului privind desfășurarea unui 

concurs public pentru pavoazarea cu ornamente luminoase adecvate a vitrinelor și a 

spațiilor din incintă de către operatorii economici din municipiul Focșani; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 



 9 

53. proiect de hotărâre privind aprobarea Raportului informării și consultării 

publicului nr. 60213 din 21.06.2019 privind documentația P.U.Z., și aprobarea 

Planului Urbanistic Zonal „Elaborare PUZ în vederea atragerii în intravilan a 

suprafeței de 5750,0 mp construire atelier reparații camioane” –Focșani, Mîndrești, 

extravilan, T. 68, P. 348, nr. cad. 61069, 55638, 57299, pe terenurile în suprafață de 

12508,0 mp din care suprafață de 5750,0 mp este propusă pentru a fi atrasă în 

intravilan; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

54. proiect de hotărâre privind aprobarea Raportului informării și consultării 

publicului nr. 75276 din 07.08.2019 privind documentația P.U.Z., și aprobarea 

Planului Urbanistic Zonal „Elaborare PUZ pentru reglementare drum acces pe teren 

C.F. nr. 61771 (MapN), la ansamblul rezidențial” –Focșani, intravilan, nr. cad. 

61771, pe terenul în suprafață de 2604,0 mp; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

55. proiect de hotărâre privind aprobarea Raportului informării și consultării 

publicului nr. 75352 din 07.08.2019 privind documentația P.U.Z., și aprobarea 

Planului Urbanistic Zonal „PUZ – Reglementări funcțiuni și accese pentru 

străpungere strada Militari – Anghel Saligny” –Focșani, intravilan, nr. cad. 61185, 

61186, 50039, 51618, 54776, 53779, pe terenurile în suprafață de 10.740,0 mp; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

56. proiect de hotărâre privind aprobarea Raportului informării și consultării 

publicului nr. 75200 din 07.08.2019 privind documentația P.U.Z., și aprobarea 

Planului Urbanistic Zonal „PUZ Reglementări funcțiuni și accese pentru străpungere 

strada Cuza-Vodă – centura ocolitoare” –Focșani, intravilan, Cuza Vodă, nr. cad. 

516/3/1/1/1/1/1/1N, 53797, 516/1/2/1N pe terenurile în suprafață de 16.415,70 mp; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

57. proiect de hotărâre privind aprobarea inițierii unui schimb de teren dintre 

Municipiul Focșani și Societatea Metale Internațional SRL reprezentată  de 

Resmeriță Valentin; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

58. Analiza adresei Ministerului Dezvoltării Regionale și Administrației Publice nr. 

113990/MDRAP/2019; 

Inițiator, Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

 

PRIMAR, 

Cristi Valentin Misăilă 

 

          Secretarul municipiului Focșani 

Eduard Marian Corhană  

       


